
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  22 червня  2016 року                                                                                    №  210 

 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 

 

 Керуючись ст. 37 Закону України ” Про місцеве самоврядування в Україні ”,  

виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

       -   Присвоїти дошкільному навчальному закладу (ясла садок ) комбінованого 

типу № 4 «Дивосвіт», поштову адресу: Дніпропетровська  область   Дніпровський   

район, смт. Слобожанське, вул. Сімейна, 1, який розташований на земельній 

ділянці (кадастровий номер 1221455800:02:001:0683). 

 

 

 

 

В.О СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                            Л.В. ЛАГОДА 

 


